
คำสั่งที่ประชุมสภาข้าราชการ พนักงาน และลูกจ้างมหาวิทยาลัยแห่งประเทศไทย 
ที่   11 / ๒๕๖7 

เรื่อง แต่งตั้งกรรมการผู้ทรงคุณวุฒิและกรรมการในคณะกรรมการบริหารที่ประชุมสภาข้าราชการ พนักงาน และ
ลูกจ้างมหาวิทยาลัยแห่งประเทศไทย 

______________________ 

 ตามที่ ที่ประชุมสภาข้าราชการ พนักงาน และลูกจ้างมหาวิทยาลัยแห่งประเทศไทย (ปขมท.) สมัยสามัญ       
ในคราวประชุมครั้งที่ 115 (3/2567) เมื่อวันที่ 13 กรกฎาคม 2567 ได้มีมติเลือก นายเรวัต รัตนกาญจน์ ประธาน  
สภาพนักงานมหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์ ให้ดำรงตำแหน่ง ประธานที่ประชุมสภาข้าราชการ พนักงาน และลูกจ้าง
มหาวิทยาลัยแห่งประเทศไทย (ปขมท.) อีกวาระหนึ่ง ตั้งแต่วันที่ 2 สิงหาคม 2567 เป็นต้นไป นั้น 

 เพ่ือให้การดำเนินงานของ ปขมท. เป็นไปด้วยความเรียบร้อย อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๒๓ และข้อ ๒๘ 
แห่งข้อบังคับที่ประชุมสภาข้าราชการ พนักงาน และลูกจ้างมหาวิทยาลัยแห่งประเทศไทย พ.ศ. ๒๕๖๕ จึงแต่งตั้ง
กรรมการผู ้ทรงคุณวุฒิและกรรมการในคณะกรรมการบริหารที ่ประชุมสภาข้าราชการ พนักงาน และลูกจ้าง
มหาวิทยาลัยแห่งประเทศไทย ดังต่อไปนี้ 
    ๑. นางสาวปัทมา  จักษุรัตน์ กรรมการผู้ทรงคุณวุฒิ (ด้านกลยุทธ์การบริหารการพัฒนา) 
    ๒.  ดร.ประมวล  ทรายทอง กรรมการผู้ทรงคุณวุฒิ (ด้านกลยุทธ์การบริหารการพัฒนา) 
    ๓.  นางจริยา  ปัญญา กรรมการผู้ทรงคุณวุฒิ (ด้านการพัฒนาทรัพยากรมนุษย์) 
    ๔.  นายปภาณภณ  ปภังกรภูรินท์ กรรมการผู้ทรงคุณวุฒิ (ด้านกฎหมาย) 
    ๕.  นายใหม่  ภูผา กรรมการผู้ทรงคุณวุฒิ (ด้านการเงินและการบัญชี) 
    6.  นายบัญชา พระพล กรรมการ 
    7.  ว่าทีร่้อยตรีกฤษฏา  ศักดิ์คำดวง กรรมการ 
    8.  นายฉัตรชัย  พรหมนา กรรมการ 
    9.  นางสาวปิยนุช  รัตนกุล กรรมการ 
  ๑0.  นายนิรันดร์  แสงพุ่ม กรรมการ 
  ๑1. นายณรงค์  วงศ์ไชย กรรมการ 

 ทั้งนี้ ตั้งแต่วันที่ ๒ สิงหาคม ๒๕๖๗ เป็นต้นไป 

สั่ง ณ วันที่ ๒๓ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๗ 

 

(นายเรวัต  รัตนกาญจน์) 
ประธานที่ประชุมสภาข้าราชการ พนักงาน และลูกจ้าง 

มหาวิทยาลัยแห่งประเทศไทย 


